CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐÃ HỌC XONG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TẠI TRƯỜNG
	Kính gửi: 	Ban Giám hiệu - Trường Cao đẳng Nghề Cần Thơ
	Phòng Đào tạo;

Tôi là:
Sinh ngày: 	 Tại:
MSSV
Sinh viên lớp: 	 Khóa:
Nay em làm đơn này kính trình ban giám hiệu và phòng đào tạo xác nhận đã học xong chương trình đào tạo tại trường và đang trong thời gian chờ cấp bằng tốt nghiệp.
Với lý do:

Em xin chân thành cảm ơn./
Cần Thơ, ngày      tháng      năm 20
	Người làm đơn
	(Ký và ghi rõ họ tên)